Ханты-Мансийский  автономный округ –Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.06.2025                                                                                             № 109-р
п. Красноленинский
О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом
В соответствии с п.п. 4, 13 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением Правительства ХМАО-Югры от 10.05.2007 № 119-п «Об установлении сроков начала и окончания проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением администрации сельского поселения Красноленинский от 13.05.2015 № 9 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:
1. Провести 05 августа 2025 года в 11:00 по адресу: ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Красноленинский, ул. Набережная, д.9, открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (далее - Конкурс), расположенными по адресу: ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский район, п. Красноленинский, ул. Обская, д.37.
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Красноленинский Май Полине Николаевне обеспечить размещение извещения о проведении Конкурса и конкурсной документации на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru.
        3.      Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                   О.Б.Шаманова